
CURS 2013-2014 HORARIS DESPATX - PRIMER SEMESTRE

Professor Horari primer Semestre Despatx Telèfon correu electrònic

16 BALLESTER GIBERT, JORDI
Dimarts i Dijous: 13:00 a 14:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/147 935812512 Jordi.Ballester@uab.cat

4 BASSEGODA HUGAS, BONAVENTURA SABÂTIC B7b/129 935811633 Bonaventura.Bassegoda@uab.cat

14 BLANCH BOFILL, TERESA
Divendres: 11:30 a 12:30 h

Previ Avís A concertar
B7b/135 935811682 Teresa.Blanch@uab.cat

17 BONASTRE BERTRAN, FRANCESC
Dilluns i Dimecres: 10:00 a 11:30 h.

Previ Avís: A concertar
B7b/121 935812619 Francesc.Bonastre@uab.cat

13 CABRÉ CERCÓS, BERNAT
Dillins i Dimecres: 18:00 a 19:00

previ Avís: A concertar
B7b/131 935813816 Bernat.Cabre@uab.cat

13 CALMELL PIGUILLEM, CÈSAR
Dijos: 13:30 a 15:30 h
Previ Avís: A concertar

B7b/132 935813816 Cesar.Calmell@uab.cat

12 CAMPS MIRÓ, TERESA
Dimarts i Dijous: 13:00 a 14:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/113 935813289 Teresa.Camps@uab.cat

5 CARBONELL BUADES, MARIÀ
Dilluns i Dimecres: 09:00 a 10:00

Previ Avís: A concertar
B7b/123 935811633 Marinao.Carbonell@uab.cat

2 CARRERO SANTAMARIA, EDUARDO
Dimarts: 9:30 a 11:30

Previ Avís: A concertar
B7b/125 935811450 Eduardo.Carrero@uab.cat

3 CASTIÑEIRAS GONZÁLEZ, MANUEL
Dilluns i Dimecres: 10:00 a 11:30 h

Previ Avís: A concertar
B7b/125 935811450 Manuel.Castineiras@uab.cat

8 CLAVERIA NADAL, MONTSERRAT
Dilluns i dimecres 11:30-12:30 h

Previ Avís: A concertar
B7b/119 935811605 Montserrat.Claveria@uab.cat

4 CORNUDELLA CARRÉ, RAFAEL
Dimarts i Dijous: 12:00 a13:00 h.

Previ Avís: A concertar
B7b/129 935811633 Rafael.Cornudella@uab.cat

17 CORTÉS MIR, FRANCESC
Dimarts i Dijous: 10:00 a 11:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/121 935812619 Francesc.Cortes@uab.cat

10 DAUFÍ RODERGAS, XAVIER
Dimecres: 13:30 a 14:30 h

Previ Avís: A concertar
B7b/141 935812511 Xavier.Daufi@uab.cat

2 DE RUEDA ROIGÉ, FRANCESC JOSEP
Dilluns i Dimecres: 15:30 a 16:30 h

Previ Avís: A concertar
B7b/143 935812511 FrancescJosep.DeRueda@uab.cat

5 DOMENECH VIVES, IGNASI
Divendres: 11:30 a 12:30 h

Previ Avís A concertar
B7b/129 935811633 Ignasi.Domenech@uab.cat

1 DURÁN PORTA, JOAN
Dijus: 10:30 a 11:30 h.
Previ Avís: A concertar

B7b/137 935812514 Joan.Duran@uab.cat

6 ENJUANES PUYOL, MARIA SOLEDAD
Dimecres 11:30-13:00 h
Previ Avís: A concertar

B7b/133 935811682 Sol.Enjuanes@uab.cat

11 GAN QUESADA, GERMAN
Dimarts i Dijous: 12:00 a 13:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/127 935812514 German.Gan@uab.cat

16 GÓMEZ MUNTANÉ, MARI CARMEN
Dimarts i Dijous: 11:30 a 13:00

Previ Avís: A concertar
B7b/141 935812511 Carmen.Gomez@uab.cat

10 GREGORI CIFRÉ, JOSEP MARIA
Dilluns i Dimecres: 13:00 a 14:00

Previ Avís: A concertar
B7b/131 935813816 JosepMaria.Gregori@uab.cat

14 GUTIÉRRE HERRANZ, ROSA
Dimarts: 8:30 a 10:00 h
Previ Avís: A concertar

B7/169 935868469 MariaRosa.Gutierrez@uab.cat

12 HURTADO GINER, AGUSTÍ
Dimarts: 12:00 a 13:00 h.
Previ Avís: A concertar

B7b/113 935813289 Agusti.Hurtado@uab.cat

15 LLORENS MORENO, NURIA
Dilluns i Dimecres: 13:00 a 14:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/135 935811682 Nuria.Llorens@uab.cat

10 MARTÍNEZ GARCÍA, SÍLVIA
Divendres: 14:30 a 15:30 h

Previ Avís:  A concertar
B7/167 935868468 Silvia.Martinez.Garcia@uab.cat

6 MINGUET BATLLORI, JOAN MARIA
Dimarts i Dijous 12:00 a 13.00

previ Avís: A concertar
B7b/133 935811682 Joan.Minguet@uab.cat

12 MOLINS NUBIOLA, MIQUEL
Dimarts i Dijous: 10:00 a 11:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/113 935813289 Miquel.Molins@uab.cat

5 MUNTADA TORRELLAS, ANNA Sense docència B7b/123 935811633 Anna.Muntada@uab.cat

3 ORRIOLS ALSINA, ANNA
Dimarts i Dijous: 12:00 a 13:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/137 935812514 Anna.Orriols@uab.cat

15 PAYÀS PUIGARNAU, CLARA
Divendres de 11:30 a 12:30 h

Previ Avís: A concertar
B7b/139 935813816 Clara.Payas@uab.cat

9 PEÑA JURADO, ANTONIO
Dilluns i dimecres 10:00-11:00 h

Previ Avís: A concertar
B7b/119 935811605 Antonio.Pena@uab.cat

6 POL RIGAU, MARTA
Dimarts: 15:30 a 16.30 h
Previ Avís: A concertar

B7b/133 935811682 Marta.Pol@uab.cat

2 RICO CAMPS, DANIEL
Dimarts i Dijous 09:00 a 10.00

previ Avís: A concertar
B7b/143 935812511 Daniel.Rico@uab.cat

11 RIFÉ SANTALÓ, JORDI
Dilluns i Dimecres: 12:00 a 13:00

Previ Avís:  A concertar
B7b/127 935812514 Jordi.Rife@uab.cat

ROQUER GONZÁLEZ, JORDI
Dimarts 10:30 a 11:30 h

Dijous: 13:30 a 15:00 i 16:00 a 17:30
B7/167 935868468 Jordi.Roquer@uab.cat

1 SANJUST LATORRE, CRISTINA
Dilluns: 14:00 a 15:00 h
Previ Avís: A concertar

B7/175 935868471 Cristina.Sanjust@uab.cat

8 SOLANILLA DEMESTRE, VICTÒRIA
Dimarts i Dijous: 09:30 a 11:30 h.

Previ Avís: A concertar
B7b/117 935811605 Victoria.Solanilla@uab.cat

15 VIÉ RIBA, ANNA
Dimarts i Dijous: 11:30 a 12:30 h

Previ Avís: A concertar
B7b/135 935811682 Anna.Vie@uab.cat

14 VIDAL OLIVERAS, JAUME Docència a CC. Comunicació B7/169 935868469 Jaime.Vidal@uab.cat
9 VILLALONGA GORDALIZA, ANABEL Sense docència B7b/117 935811605 Annabel.Villalonga@uab.cat
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